

§ 77/19

Ärendenummer: 2019/00396

Årsredovisning 2018 för Kommunalförbundet Region Blekinge

Arbetsutskottet föreslå regionsstyrelsen föreslå regionfullmäktige beslutar

1. att godkänna bifogad årsredovisning för 2018
2. att överskottet mot budget avseende intressentbidraget för kollektivtrafik om 10 485 469 kr bokförs som skuld till Region Blekinges medlemmar och återbetalas
3. att årets överskott, 46 365 kr, avsätts till det egna kapitalet
4. att överlämna årsredovisningen samt revisionsberättelse till Region Blekinges med-lemmar för prövning av ansvarsfrihet för kommunalförbundets regionstyrelse för 2018

Sammanfattning

Beslut har fattats om att kommunalförbundet Region Blekinge ska avvecklas från och med 1 januari 2019 och att den nytillträdda regionstyrelsen (tidigare landstingsstyrelsen) ska vara likvidator och därmed överta uppgifter som tidigare hanterades av kommunalförbundets regionstyrelse. Detta innebär bl.a. att hantera kommunalförbundets årsredovisning för 2018.

Kommunalförbundet Region Blekinges övergripande uppdrag har varit att ta fram och följa upp en regional utvecklingsstrategi för Blekinge. 2013 antog regionstyrelsen Blekingestrategin 2014-2020 som pekar ut riktningen för hur Blekinge ska utvecklas. I årsredovisningen återkopplas Region Blekinges bidrag till detta. Under 2018 har strategin aktualiserats genom att nulägesanalysen och indikatorerna setts över och förankrats i en bred process.

Årets resultat uppgår till 46 365 kr. Balanskravsutredning, enligt 4 kapitlet i kommunal redovisningslag, har gjorts som visar att det inte finns något underskott att återställa.

I årsredovisningen återrapporteras uppfyllelsen av de av regionstyrelsen fastställda finansiella målen och verksamhetsmålen. Den sammantagna bedömningen är att måluppfyllelsen är tillfredsställande.

Överskottet mot budget i trafiknämndens verksamhet föreslås hanteras på samma sätt som tidigare d.v.s. att det bokförs som skuld och efter det att årsredovisningen godkänts återbetalas det till medlemmarna. Det sammanlagda överskottet mot budget avseende intressentbidrag för kollektivtrafiken uppgår till 10 485 469 kr.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse: Årsredovisning 2018 för Kommunalförbundet Region Blekinge
Bilaga: Åtterrapporering av villkor för budgetåret 2018 avseende utgiftsområdet 19 regional tillväxt.

Bilaga: Årsrapport Regionala tillväxtmedel 2018

Bilaga: Årsredovisning 2018

Förslag till beslut

Christina Mattisson (S) yrkar bifall till det utskickade förslaget.

Protokollet ska skickas till

Regionstyrelsen